mini a nativitate eiusdem MCCCXI, indictione nona, domino Clemente papa residente,

die XVII. mensis Iunii. Presentibus sapientibus viris dominis Marino de Spoleto, Johanne iun. 17 .

15 de Pisis et Blaxio de Bulseno iudicibus et assessoribus predicti domini potestatis et

capitanei et ser Petro de Castro Plebis et ser Nerio de Bulseno sotiis dicti domini

potestatis et capitanei et ser Iohanne Nutii de Viterbio notario et officiali cancellarie

dicti comunis Aretii et aliis pluribus testibus ad hoc vocatis, habitis et rogatis.

(S. X.) Ego Symon olim Pucii Grassi de Aretio imperiali auctoritate notarius

20 omnibus et singulis predictis interfui et ea rogatus de mandato dictorum consiliariorum

scripsi et publicavi.

In b hospitio domini, die XVIIII. Iulii, presentibus dominis T(heobaldo) episcopo nfi. 19 .

Leodiensi, Homo de Peretulo, Henrico de Geldonia, Francisco domino Qirino de Tos-

canella indice, Isnardo comite Camixane® et Petro Boncontis de Pisis t(estibus) etc. b

•25 Dictus r) syndicus fecit fidelitatem d
.

641-652. LEGATIO AD PONTIFICEM ALTERA.
1311. (post Iun. 17.)— Sept. 30.

641—643 . ACTA LEGATIONIS, (post Iun. 17.)

641. INSTRUCTIO LEGATORUM.
3o Documentum gravissimum omnino manu Bernardi de Mercato exaratum servatur

Taurini in tabtdario regio ‘Diplomi imperiali Maszo 1 nr. I signatum. In verso folii

chartacei leguntur: Memoriale a domini Henrici imperator[is] missum domino nostro

pape quod non est registratum. Nos ipsi dentio accuratissime contulimus. Numeros

arabicos adiecimus nos. Edidit Doenniges ‘Acta Henrici VII' II, 219 nr. 1.

35 Legati erant illi, quorum nomina in procuratorio regis supra nr. 617 indicantur.

Mittebantur ad curiam pontificis necnon regis Franciae; quo cum convenit Instructionis

cap. 17. Portabant scripta regis Heinrici supra nr. 616 et 617 die 17. rn. Iun. data

640. b
)
In— etc. a Leopardo scripta sunt; cf. prooemium. c

)
Camisaane ed. d

)
Dictus—fideli-

tatem adiecit Bernardus; cf. prooemium.

40 641. a
)

sequitur reg deletum.

LL. CONSTITUTIONES IV. 76
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(cf. etiam infra nr. 642 sah nr. 4 et 6); itaque non est dubium, quin statim post hunc

diem Avinionem profecti sint. Contra equae allegari non potest
,

(quod nonnullae gratiae

ab Heinrico rege in Instructione nostra petitae iam piaucis diebus post a pontifice con-

cessae leguntur. Sic in Instructionis cap. 4 et 5 tractatur de modo coronationis fiendae,

de equa litterae papales editae infra nr. 644 iam die 19. m. lun. datae sunt. Sic in s